
 
                 210/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 25.01.2019 

w sprawie uchylenia uchwały nr 135/2018/XII z dnia 07.05.2018 r. oraz 
zatwierdzenia zmiany norm na klasy sportowe 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

1.Uchyla się Uchwałę nr 135/2018/XII z dnia 07.05.2018 r. 

2.Zatwierdza się zmiany norm na klasy sportowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Załącznik nr 1  


